关于资阳区2020年区级产业扶贫专项资金的公示
根据益阳市资阳区产业扶贫领导小组办公室《关于申报资阳区2020年第二批区级产业扶贫资金实施方案的请示》（益资产扶办报〔2020〕3号）文件要求，经乡镇申报，区产业扶贫工作领导小组办公室实地考察、评审通过，现就12个区级产业扶贫项目予以公示。

序号
	帮扶主体
	经营地址
	法人
代表
	财政专项资金（万元）
	帮扶贫困人口数
	受益年限
	受益比例
	帮扶模式

帮扶乡镇、村

1

	益阳市资阳区丰产家庭农场
	迎风桥镇
左家仑村
	易世民
	30
	113
	5
	10%
	委托帮扶
	迎风桥镇
鲜鱼塘村
黄花仑村

2
	益阳市资阳区淑清家庭农场
	迎风桥镇
邹家桥村
	曾再生
	25
	94
	5
	10%
	委托帮扶
	迎风桥镇
新塘村
迎风桥村

3

	益阳市资阳区永康中药材种植有限
公司

新桥河镇
河坝村

	龚新兵
	25
	94
	5

10%

	委托帮扶
	新桥河镇
向锋村
太平桥村

4
	益阳市资阳区益田蔬菜种植专业
合作社

	新桥河镇
八一村
	李冬保
	20
	76
	5
	10%
	委托帮扶
	新桥河镇
五房洲村

5
	资阳区新桥河镇长茅仑村经济合作社
	新桥河镇
长茅仑村
	龚超
	20
	76
	5
	10%
	委托帮扶

新桥河镇
毛家山村

6
	资阳区新桥河镇新胜村经济合作社
	新桥河镇
新胜村
	龚志明
	20
	76
	5
	10%
	委托帮扶
	新桥河镇
龚家坪社区

7
	资阳区茈湖口镇
祁青村股份经济
合作社
	茈湖口镇
祁青村
	王伟斌
	30
	113
	5
	10%
	委托帮扶

茈湖口镇
祁青村

8
	资阳区沙头镇
富兴村经济合作社
	沙头镇
富兴村
	龚卫飞
	30
	113
	5
	10%
	委托帮扶

茈湖口镇
均安垸村
育江村

9

益阳市资阳区金鑫农机服务专业
合作社

	沙头镇
华兴村
	陈灿辉
	10
	38
	5
	10%
	委托帮扶

新桥河镇
东新村

10
	益阳市资阳区博特智慧农业有限公司
	长春镇
紫薇村
	赵柱湘
	20
	76
	5
	10%
	委托帮扶

新桥河镇
爱屋湾村

11
	益阳市资阳区立秋苗木种植专业
合作社
	新桥河镇
车前巷村
	刘球明
	20
	76
	5
	10%
	委托帮扶

新桥河镇
梅花园村

	小计

	250
	945

	3个乡镇、15个村

	8

12

湖南美仓农业科技有限公司

资阳区扶贫产品展销
中心
	廖廖学渊

	20

	5

	直接帮扶

全区扶贫农产品
展销对接

	合计

	270

咨询电话：0737-3101458